
M
o

d
u

lu
s

ko
M

b
in

ēj
a

M
a

s 
M

o
d

u
ļu

 b
ir

o
ja

 M
ēb

el
es



Melns skapis (1613084), metāla kājas melnajam skapim (1613321), misiņa kājas melnajam kāju rāmim (1613384). Balts O-veida rakstāmgalds ar bērza koka virsmu (1611832), sānu plaukts (1613232), balts sienas plaukts (1613032), balts atvilkņu bloks (1613253), 
balts skapis ar bīdāmām ozolkoka durvīm (1613158), bīdāmo durvju skapja pamatne no ozolkoka (1613296), melns rakstāmgalds ar 4 kāju atbalsta rāmi (1611514), misiņa kājas melnajam rakstāmgaldam (1613384), melns atvilkņu bloks uz ritenīšiem (1612914).



Vienkāršība  – kombinējamu moduļu ideja padara Modulus mēbeļu 
sēriju funkcionālu un vienkāršu. Lieliska izvēle Jūsu birojam! 

Pielāgojamība – Modulus sērijas mēbeles ir kombinējamas 
dažādās variācijās, un tās ir piemērotas gan nelieliem birojiem, gan 
plašām atvērta tipa biroju telpām un citām sabiedriskām vietām.

Moduļu konstrukcija – jau nosaukumā iekļautais vēstījums norāda, 
ka Modulus mēbeļu izmēri sakrīt, lai, iekārtojot biroju, varētu tās 
pielāgot jebkādām individuālām vajadzībām.  

Kāpēc izvēlēties Modulus?
Individualitāte  – pielāgojiet Modulus sērijas mēbeles savam stilam, 
izvēloties atšķirīgas durvis, lietu novietnes un piederumus.  

Mūsdienīgums – Modulus sērijas mēbeļu uzlabotie materiāli un 
modernais veidols padara tās piemērotas dažādiem interjeriem un 
nodrošina akurātu biroja izskatu.

Papildināšana – izmantojot Modulus sēriju, iespējams biroju 
papildināt ar jaunām mēbelēm atbilstoši biznesa izaugsmei un 
vajadzībām.

Skapis ar bīdāmām, baltām durvīm no bērza koka XL (1613189), baltas metāla kājas bīdāmo durvju skapim XL (1613333), ozolkoka plaukts (1613026), ozolkoka plaukta pamatne (1613296), žurnālu plaukts no ozolkoka (1613286), augšējais plaukts (1613406), 
melns, pie sienas stiprināms skapis ar bīdāmām durvīm (1613114), elektriski augstumā regulējams rakstāmgalds ar T-veida sudraba krāsas rāmi un ozolkoka galda virsmu (1610626), melns rakstāmgalds ar fiksētu T veida rāmi (1610014).



Augšējie skapji  
- praktiskai uzglabāšanai

Sienas skapis (1613073)

Sienas plaukts (1613023)

Rakstāmgalda sānu 
plaukts (1613423)

Rakstāmgalds (1611433)

Atvilkņu bloks (1613223)

Dokumentu novietne  
iekļauta papild 

piederumu klāstā



Veidojiet optimālu biroja iekārtojumu, izmantojot 
kompaktas un pārdomātas mēbeles. Balta mēbeļu 
apdare ir neitrāla un pieskaņojama dažādiem 
interjeriem. Šādā gadījumā iespējams izvēlēties 
krāsainus sienu akcentus vai grīdas apdari, 
radot interesantu iekārtojuma fonu, bet fokusējot 
uzmanību uz darba vietu. Iekārtojumam iespējams 
piešķirt individualitāti, izvietojot interjerā krāsainus 

akcentus, piemēram, krāsainas mapes vai kastes 
lietu uzglabāšanai. Šādi pie sienas vai uz grīdas 
novietoti plaukti papildināmi ar nelielām novietnēm 
biroja piederumiem. Vaļēji plaukti apvienojumā ar 
aizveramiem skapjiem, kur iespējams novietot retāk 
izmantojamus priekšmetus, veidos nevainojami 
organizētu iekārtojumu. Plašums radošām idejām!

Balts – vienkāršam un  
atsvaidzinošam iekārtojumam

Kaste Tidy teicami iederas  
Modulus sērijas mēbeļu plauktos

  

Dokumentu novietne  
iekļauta papild 

piederumu klāstā



Sienas plaukts (1613016)

Sienas skapis (1613116)

Sienas plaukts (1613026)

Sienas skapis (1613126)

Misiņa rokturi (1613344)

Žurnālu plaukts (1613286)

Rakstāmgalds (1611116)

Aizsargpanelis (1613376)



Ozols ir klasiska izvēle, kas birojā rada maigu un 
siltu atmosfēru. Izvēloties pie sienas stiprināmu 
plauktu, biroja iekārtojumam tiks piešķirts gaisī-
gums.  Papildiniet to ar dažādiem ievietojamiem 
nodalījumiem, piemēram, papildu plauktiem, ne-
lielām atvilknēm, žurnālu plauktiem, kā arī durvīm, 
kas radīs personalizētu izskatu. Pielāgojiet sava 
biroja interjeru atbilstoši sava darba īpatnībām!

Ozols – siltai 
noskaņai un 
ekskluzīvam 
iekārtojumam 

Iesakām papildināt aprīkojumu 
ar praktisku žurnālu plauktu.

  Griestu lampa Elba piešķirs 
birojam modernu akcentu.



Skapji ar bīdāmām durvīm (1613189)

Kāju rāmis skapim (1613333)

Grāmatu plaukti (1613052)

Žurnālu plaukti (1613282)

Grāmatu plaukti (1613022)

Rakstāmgalds (1611932)

Atvilkņu bloks (1613222)

Atvilkņu bloks (1613392)



Birojam, kas paredzēts diviem cilvēkiem, mēs esam 
sagatavojuši tradicionālos, fiksētos rakstāmgaldus, 
grāmatu plauktus un atvilkņu blokus uz ritenīšiem, 
kas ļauj ātri pārgrupēt mēbeles atbilstoši nepiecieša-
mībai. Galvenā uzmanība veltīta plauktiem - tos var 
izmantot ne tikai mapju un dokumentu glabāšanai. 
Žurnālu plauktos novietotie žurnāli un grāmatas būs 
parocīgi izvietoti lasīšanas stūrītī. Skapji ar bīdāmām 

durvīm un baltu vai bērza koka apdari nodrošina pla-
šu vietu mantu uzglabāšanai. Baltais pamatnes rāmis 
atvieglo grīdas uzkopšanu zem skapjiem. Modulus 
sērijas mēbeļu klāstā iekļauti gan brīvi stāvoši, gan 
pie sienas montējami, gan zemi modeļi. Papildiniet 
tos ar personiskiem elementiem un ērtiem ieliktņiem, 
veidojot iedvesmojošu darba vietu, kas izskatās tieši 
tā, kā Jūs vēlaties! 

Bērzs – ziemeļnieciskam un  
dabiskam izskatam 

Mīksts un ērts kubkrēsls,  
kas pārvilkts ar izturīgu  

vilnas audumu
  



Rakstāmgalds (1611514)

Pārvietojams atvilkņu bloks (1612914)

Skapis ar bīdāmām durvīm (1613114)

Augstas metāla kājas (162161)

Plaukts (1613034)

Skapis ar bīdāmām durvīm (1613134)

Metāla kājas skapim (1613321)

Plauktu sekcija (1613274)

Āķis apģērbam (1613385)

Žurnālu plaukts (1613284)

Misiņa rokturis (1613344)

Misiņa kājas (1613384)



Vajadzīga vieta Jūsu  
apaviem, velosipēdista  
ķiverei vai mētelim?  

Iesakām aprīkot mēbeles ar 
atbilstošiem nodalījumiem  

un apģērba āķiem. 

Iekārtojumam izvēloties melnas, matētas mēbeles, 
visi interjera elementi izskatās modernāki un kontras-
tējošāki. Pievienojiet augus un interjera priekšmetus 
no koka, metāla, klūdziņām, stikla un citiem dabīgiem 
materiāliem, piešķirot modernu izteiksmīgumu un 
veidojot radošu darba vidi. Pabeigtības iespaidu 
radīs elegantie misiņa elementi - rokturi un mēbeļu 
kāju uzlikas. 

Šajā arhitektu birojā mēs izveidojām darba virsmu 
vairākiem darbiniekiem, savietojot rakstāmgaldus 
kopā. Papildus izveidoti vairāki risinājumi, piemēram, 
āķi apģērba un somu novietošanai, papildu galdiņš, 
plauktu ieliktņi personīgo lietu novietošanai un slīpi 
novietojami žurnālu plaukti periodikas izdevumiem. 
Aicinām dažādot uzglabāšanai paredzētās mēbeles, 
kombinējot standarta durvis, vaļējus plauktus un 
skapjus ar kompaktām bīdāmām durvīm. 

Melns  
– mūsdienīgumam 
un kontrastam

Klasiska dizaina galda  
lampa ar regulējamu  
statīvu un kupolu.



Stāvēt vai sēdēt? Izvēlieties 
augstumā regulējamu galdu!

Rakstāmgalds (1610936)

Skapis, kreisā puse (1613213)

Skapis, labā puse (1612813)

Ievietojams atvilkņu bloks (1613253)

Skapis ar bīdāmām durvīm (1613158)

Pamatne (1613296)

Sienas plaukts (1613016)

Žurnālu statīvs (1613286)



Biroja noformējumā detaļas ir ļoti būtiskas. Neaiz-
mirsīsim par telpu nodalīšanu, izmantojot atvilkņu 
blokus un skaņu apsorbējošus aizslietņus, kas 
palīdz samazināt trokšņa līmeni. Modulus sērijas 
mēbeles inovatīvi aprīkotas ar gludu aizmugurējo 
daļu, kas ļauj tās novietot gan pie sienas, gan telpas 
vidū. Šeit esam apvienojuši zemu, pie sienas stip-
rināmu plauktu, atvilkņu blokus un ergonomiskus, 
augstumā regulējamus rakstāmgaldus, kas veicina 
aktīvu darba dienu. Ietilpīgajos skapjos pie biroja 
sienām var novietot biroja piederumus, neļaujot 
rasties nekārtībai un nelielā mēbeļu sala centrā 
noderēs spontānām sapulcēm, īsai kafijas pauzei 
vai dinamiskam grupas darbam. 

Ozolkoka un balta 
apdare – klasiskai 
un omulīgai  
atmosfērai

Pastiprinātās starpsienas 
ar līsti ir aprīkojamas ar 
dažādiem piederumiem,  

ietaupot vietu uz rakstāmgalda.

Viegli slīdošas durvis  
kompaktam skapim.



Rakstāmgalds ar T-veida rāmi 
(16100YX)

Skapis ar bīdāmām durvīm, ozols 
(1613126)

Plaukts, ozols (1613026)

Plauktu un skapju pamatne uz 
ritenīšiem (1613311)

Lietu uzglabāšanas kaste, ozols 
(1613406)

Skapji ar bīdāmām durvīm XL, 
balts/ozols (1613168)

Skapji ar bīdāmām durvīm XL, 
balts/ozols (1613178) 

Darbavietas ”sala” (1613508)

Skapji ar bīdāmām durvīm XL, 
melns (1613114)

Skapis, melns (1613084)

Plaukts, melns (1613034)



Radošu ideju vētra, klusa koncentrēšanās vai 
mierīga saruna projekta grupā? Aktīva darba 
birojā nav vajadzīgs stacionārs rakstāmgalds, tā 
vietā darba vide tiek izvēlēta atkarībā no darba 
vajadzībām. Šajā gadījumā iespējams izvēlēties 
visefektīvāko darba stāvokli - stāvēt kājās, sēdēt 
mīkstā dīvānā, koncentrēties pilnīgā klusumā vai 
diskutēt ar kolēģiem dinamiskā atmosfērā. Mēs 
piedāvājam iekārtot darba vidi atbilstoši Jūsu 
vajadzībām, izmantojot inovatīvus risinājumus, 
kas veicina radošumu, darba ražīgumu un lielisku 
pašsajūtu. Dažādībā ir spēks!

Krāsu kombinācijas  
– radošai un  
personiskai videi

Mainiet ķermeņa stāvokli darba 
laikā! Līdzsvara krēsls Chester  

ar iestrādātu pilates bumbu. 



Viss labākai darbavietai
AJ Produkti jau 40 gadus uzlabo darbavietas. Mēs esam mēbeļu un interjera risinājumu 
speciālisti birojiem, skolām, noliktavām un ražotnēm. Mūsu uzņēmumā Jūs atradīsiet 
tūkstošiem augstas kvalitātes izstrādājumu par atbilstošu cenu un gudrus risinājumus 
klientiem - visu labākai darbavietai. Uzziniet vairāk, apmeklējot ajprodukti.lv


